centesimo sexagesimo sexto proxime presentis dato et scripto, manu
 eiusdem Præs. Societatis subscripto, actis presentibus cum interpretatio-
 ne Vadij Mille Quingentorum florenorum solido roborato, nec non de ea-
 dem inscriptione Castrensi Capitaneali Præmilitari Restoratoria, atq. summa
 præfata Mille Quingentorum florenorum solido ad præstata sibi in præ-
 missis satisfactionem quietat, emittit, dimittit, libenterq. et absolute
 perpetuo pronuntiat, simpliciter præfata, cuiusq. inscriptionem Restorato-
 riam in toto et per omnia abstat, mortificat, et annihilat, perpetu-
 um sibi præmissorum ratione imponendo silentium. Hæc sua præsentis
 personalis quietatione ad præmissa omnia mediante.

9/vii
 1669

Vigore Laudis Feria Tertia ante
 Festum Sanctæ Marpæthæ Virgi-
 nis et Martyris proxima Anno
 Domini Millesimo Sexcen-
 tesimo Sexagesimo nono.
 Vruska seu Kulczycka Matko-
 wskiemu Donat.

Comparans personaliter coram officio et Actis presentibus subscriptis Ca-
 pitanealis Præmilitari Nobili Marquisi olim Nobili Vruska filia illis
 vobis Basilij Kulczyckiæ Pæc Consortis legitima, cum eiusdem mariti sui vti Tu-
 toris Quingali personali assistentia, et utroque ad infra scripta reco-
 gnoscenda consensu sana mente et corpore existens à Terris, Districtibus,
 Juntis, Jurisdictionibusq. suis quibusvis proprijs et competens re-
 cedens, Præsentis vobis Castrensi Capitaneali Præmilitari Jurisdictioni quo
 ad actum hunc attinet seum successibus, ac bonis suis generaliter
 omnibus, totaliter et plenarie incorporandis, atq. subiiciendis palam
 libere, publice, ac per expressum recognovit. Quia ipsa bona sua pro-
 pria et hereditaria videlicet Pole w Czaji Bereczynay, Lotki p. c. do-
 medy

Beaufort

między Kestewirouey, od Panice Krolewskiej polskiej Zamy Praver-
 stie suygaj in bonis Villa Kulezyc Terra Prémickens consistens se
 Recognoscens post Tata Parentis sui, Jure naturali Successionis conuer-
 nens, cum omni Jure Dominio hereditate, proprietate, titulo, fidei-
 tatis, Omnis omnibus et singulis bonorum omnium utilitatibus fru-
 ctibus prouentibus, redditibus, Commodis, emolumentis, subuentioni-
 bus, aduentibus, et pertinentis generati uiuentis, nihil ex promissis
 Juri, dominio, proprietate, ac Cuiusvis Competentis et prerogati-
 uis pro se Recognoscens suisque Successoribus, aut quopiam aliis
 reseruando, seu excipiendo, rem prout promissa omnia ipsamet
 Recognoscens tenuit, habuit, et possidebat, ipsamque conuertebat,
 ac eidem Legitime seruiebat, tam ex parte et deffloro Nobili
 Basilio Mathonishi Statuente eiusque posteris Dedit, Donauit, in-
 scripsit et resignauit. prout patens dat, donat, inscribit, et
 resignat per se et in suum. In quod quidem bona suprascrip-
 ta promissa omnia prout per se Recognoscens donata eadem suprascrip-
 ta Recognoscens prefato Donatario suo et eius posteris, iam ex parte et deffloro
 nam officio prout dat et admittit realem Inuisionem, et actalem
 pacificamque possessionem, per Aliquem quemcumque Competentem et Nobilem
 duos die quacumque uoluerit officiose acceptam. Per ipsum Donatari-
 um suum et ipsius Successores hanc eadem bona promissa omnia prout
 donata, cum vniuersis promissorum utilitatibus, et usufructibus te-
 nendi, habendi, et possidendi, illisque quiete et pacifice usufruendi, ac
 ad suos suorumque Successorum, quousque beneplacitis usufructibus li-
 bere, et effectualiter conuertendi modo ac uere hereditario. Deberget
 tenebiter memorata Regis prout se ac suos Successores in et sup
 bonis suis generaliter omnibus, summissis quibusuis pecuniarijs ha-
 bitis et habendis, prefato Donatario suo et eius posteris inscribit et
 obligat prout ipsum et eius Successores in dictis bonis promissis
 omnibus prout resignatis ab omni et quacumque impetitione Iuridica

ea quancumque personarum, seduscumque conditionis, Status et te-
 xus cuiusvis existens exorunda, in omni iudicio et officio Regni,
 semper toties quoties opus fuerit, per omnes prescriptiones Terrestres
 prout ad quamlibet personam Terrestri spectat et pertinet prescri-
 ptio tueri, defendere, cuiusque, intercedere et liberare, indemneque
 cum posteris reddere, nec non hanc eadem bona primisq; omnia pre-
 sentibus donata importatis et importandis Lueni deniq; et Perueni
 Prohibitis, Iuris quibusvis, in quocumque puncto et gradu suis depen-
 dens, et in quocumque iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis, ac su-
 per promissis omnibus presentibus resignatis perducti et perductis omnia
 dare et liberare mundaq; et libera semper facere, ac etiam Inno-
 misionem prefatam, coram officio presentis admisionem, in fundo bono-
 rum prefatorum presentibus donationibus dum per illiorem et Nobiles
 duos officios requiretur non denegare, imo debet et tenebitur
 eandem libere dare, et effectualiter admittere, Datum et admisionem ead
 possessionem et usum fructum promissionem omnium quocumque modo tam
 per te quam per tuas quasvis submissas et subordinatas perso-
 nas non prepedire nec adimere, spumq; Donatarium suum et eius
 Posteris in promissis omnibus nullo modo inuicari, ita ut eadem
 bona presentibus resignata cum vniuersis eorum vtilitatibus et fru-
 ctibus, idem Donatarius suus cum suis posteris quiete et pa-
 cifice presentis Inscriptio Donatario Vigore tenere, habere, et
 possidere queat, illiq; usui possit, perpetuis et diuturnis tem-
 poribus, Idq; sub Damnis Terrestribus simpliciter abiq; corporalibus
 iuramento taxandis et edicendis per eandem Recognoscentem siue
 eius Successores prefato Donatario suo et illius posteris, ob non com-
 plesionem promissionum omnium et singularium, tam in parte quam
 in toto, hinc quoties opus fuerit ad solvendum succumbendis. Pro
 quibus quidem Damnis Terrestribus simpliciter abiq; corporalibus
 et a quibusvis personis in eadem bona

707

amento taxandis et edicendis, modo p̄missis ad tollendum succu-
bitis, ac se aliqua p̄ncipali ex p̄missis non completa implenda
Citata existens memorata Recognoscens Nobilis Manusia olim No-
bilis Ista vultu filia nobilis vero Basilij Kulozycchi Tec p̄m
legitima, siue eius Successores, ad Instantham p̄nominati Nobilis
Basilij Markowich, Hahylo velignius Postenonensis officij p̄-
terea p̄terea Capitani P̄mishens, extunc recepim sup̄missis quo-
ad respondendum spectat mediante, semper in primo p̄terea
Termino, tanquam peremptorio stare, uingarere, respondere, Da-
mna p̄ta Territoria simpliciter atq̄ corporal. Summento ta-
xata luere, Inscriptioni huic satisfacere, ac omne iudicium pati-
debetur et tenebitur, reḡ ac suos Successores, ad eadem omnia in-
scribitur et obligat p̄terea, Illum Terminum primum peremptoris
et alios omnes exinde consequentes, autis eisdem Terminis
semper peremptoris, vera Infirmitate p̄ maior, minore nitate
Successorum, Legatione intra vel extra Regnum seruitio militari
ad munimenta ad euitorem, vel alij quibusuis dilationibus et
legalibus impedimentis non differendo. Ad Quiescentem vlti-
proximos officij p̄terea p̄terea Capitaneati P̄mishens Terris
dilationem sibi non recipiendo, nullisq̄ motiones, appellaciones, ac
earem p̄secutiones faciendo, ac p̄missis omnia p̄terea simpli-
bus vel multiplicis euasionibus, suspensionibus, fatalis Iuris, p̄-
scriptione Terrestri, bello, p̄uentione q̄ vel alij quibusuis Iuris
remedy et defensis non subterfugiendo nec modo quouis eua-
dendo Hac sua p̄terea personal. Regne ad p̄missa oia mediante:
eadem Matkowskiewu et
Werbickiewu Donat.